Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.05.2022 №A-1990

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Весеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Татьяна Владимировна Богатова ДП-1990-83790 от 17.05.2022
6) Сонина Наталья Александровна ДП-1990-84153 от 17.05.2022
7) Зорина Марина Александровна ДП-1990-84155 от 17.05.2022
8) Ольга Викторовна Некц ДП-1990-84265 от 17.05.2022
9) Афанасьева Галина Семёновна ДП-1990-84272 от 17.05.2022
10) Юсова Оксана Викторовна ДП-1990-84320 от 17.05.2022
11) Капустина Ольга Сергеевна ДП-1990-84954 от 17.05.2022
12) Юсова Оксана Викторовна ДП-1990-84959 от 17.05.2022
13) Климова Инна Геннадиевна ДП-1990-85072 от 17.05.2022
14) Макеева Виктория Викторовна ДП-1990-85294 от 17.05.2022
15) Марина Викторовна Соснина ДП-1990-85315 от 17.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Весеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Виноградова Анна
Державская
Виктория
Викторовна

Цветочная кусудама 2 место ДП-1990-
82405

2
коллективная
работа младшей
группы

Зубрицкая
Ирина
Анатольевна

Коллективная работа "Весенняя
полянка":Аппликакиция 2 место ДП-1990-

82429

3 Мухтарова Ясмина
Подосенова
Ксения
Анатольевна

Весенние настроение 2 место ДП-1990-
82617

4 Исламов Алмаз
Зайдуллина
Рушания
Мухсиновна

Весенние настроение 1 место ДП-1990-
82619

5 Полтева Полина
Грязева
Наталья
Юрьевна

Игрушки сделанные своими руками 1 место ДП-1990-
82645

6 Полина Полтева
Грязева
Наталья
Юрьевна

Мои игрушки сделанные своими
руками 1 место ДП-1990-

82646

7 Соловьева
Вероника

Агафонова
Елена
Николаевна

"Первые цветы" 3 место ДП-1990-
82817

8 Черкашенко Арина Казарян Женик
Оганесовна "Винтажный чайник для цветов" 1 место ДП-1990-

82904

9 Морозова Валерия Казарян Женик
Оганесовна Кофейный топиарий "Цветение" 2 место ДП-1990-

82905

10 Средняк Диана Шаповалова
Н.В. «Весна на лесной полянке» 2 место ДП-1990-

83010

11 Кириллов Андрей
Дичманис
Валентина
Филипповна

"Подснежники" 3 место ДП-1990-
83055

12 Турдуева Лунара
Олеся
Вячеславовна
Чоботарская

"Мимоза - первая любовь мастера" 2 место ДП-1990-
83059

13 Селимов Эльдар
Гладык
Татьяна
Романовна

"Птица- вестник весны" 1 место ДП-1990-
83062

14 Колесникова
Вероника

Щетникова
Нина
Владимировна

"Первые радости" 1 место ДП-1990-
83149

15 Подготовительная
группа "Колобок"

Суховеева
Наталья
Анатольевна

танец "Весну звали" 1 место ДП-1990-
83239

16 Омаров Тимур
Оксана
Александровна
Короткова

Весеннее настроение 2 место ДП-1990-
83291

17 Русинова Дарья
Бриненко
Лилия
Ивановна

Скворцов прилетели 1 место ДП-1990-
83328

18 Предеина
Светлана гри Скворечник 2 место ДП-1990-

83515

19 Сербаева Саида Буряк Наталья
Михайловна Удивительная аппликация 3 место ДП-1990-

83556

20 1А класс
Берестюк
Олеся
Владимировна

Весна идёт. Весне мы рады! 2 место ДП-1990-
83736

21 Комарова Валерия
Комарова
Анастасия
Александровна

"Радужная гусеница" 1 место ДП-1990-
83793

22 Младшая группа
"Шалунишки"

Шишмарева
Наталья
Викторовна

Музыкальное развлечение "Приходи
скорей, весна" 1 место ДП-1990-

83816

23 Сейфуллина Яна Калядина
Елена Ниловна Стихотворение " Овчарка" 1 место ДП-1990-

83843

24 Андреев Владимир Швед Яна
Владимировна Паучишка-паучок 2 место ДП-1990-

83991

25 Заворина Яна
Ольга
Леонидовна
Бекарева

Девчушки-веселушки 1 место ДП-1990-
84069

26 Телегина Софья Буйко Наталья
Владимировна Весна 3 место ДП-1990-

84113

27 Дядченко
Тимофей

Зверева Олеся
Александровна Весенний закат 2 место ДП-1990-

84122

28 София Шеремет Мазуренко
Ольга Ивановна

поделка ,, Корзина с весенними
цветами" 2 место ДП-1990-

84199

29 Снедкова Милана Буцыкова Анна
Сергеевна Песня "Мы запели песенку" 1 место ДП-1990-

84285

30 Журавлёв Виталий Ряшин Роман
Олегович

Проектирование и создание
спортивного симулятора «Led Pong» 1 место ДП-1990-

84304

31 Сергеева Настя
Пряничникова
Галина
Николаевна

Олимпиада нас зовет 1 место ДП-1990-
84372

32 ОБЩЕСАДОВСКОЕ
МЕРОПРИЯТИЯЕ

Иваныкина
Елена
Валерьевна

Юморина 2022 3 место ДП-1990-
84381

33 София Шевцова
Наталия
Александровна
Шевцова

А.Эшпай. Токката. 3 место ДП-1990-
84430

34 Мария Дедуренко
Наталия
Александровна
Шевцова

А. Гроссби.Морская звезда ночью. 1 место ДП-1990-
84432

35 Ольга Петрова
Наталия
Александровна
Шевцова

С.Ляховицкая.Контрданс. 2 место ДП-1990-
84433

36 Дуэт "Форте-
Пиано"

Наталия
Александровна
Шевцова

Е. Медведовский. Диксиленд 1 место ДП-1990-
84434

37 Элла Суховеева
Наталия
Александровна
Шевцова

А.Халаимов.Вариации 2 место ДП-1990-
84435

38 Александра
Бастракова

Наталия
Александровна
Шевцова

И. Кореневская. Дождик. 3 место ДП-1990-
84437

39 Михилина
Еремина

Наталия
Александровна
Шевцова

В. Ходош. Сонатина. 1 место ДП-1990-
84438

40 София Шевцова
Наталия
Александровна
Шевцова

П. Меркулов. Тарантелла. 3 место ДП-1990-
84439

41 Динара Ишкина
Наталия
Александровна
Шевцова

С. Слонимский. Марш Бармалея. 1 место ДП-1990-
84441

42 Дуэт "Дуэтино"
Наталия
Александровна
Шевцова

В. Ходош. Петушиная полька. 3 место ДП-1990-
84442

43 Дуэт "WINX"
Наталия
Александровна
Шевцова

В. Ходош. Балет. 2 место ДП-1990-
84443

44 Трио "Аллегро"
Наталия
Александровна
Шевцова

Дж.Пьерпонт. Бубенчики. 1 место ДП-1990-
84446

45 Дуэт "Радость"
Наталия
Александровна
Шевцова

М. Кажицкий. Полька. 1 место ДП-1990-
84447

46 Чекомасов
Дмитрий

Савенкова
Лидия
Николаевна

"Весеннее настроение". 2 место ДП-1990-
84453

47 Головей Виктория Григорьева
Мария Львовна Подснежник- первый вестник весны 3 место ДП-1990-

84525

48
Хореографический
коллектив
"Вдохновение"

Гребенникова
Яна Николаевна "Поварята" 1 место ДП-1990-

84731

49
Хореографический
коллектив
"Вдохновение"

Гребенникова
Яна Николаевна "Вася - Василек" 1 место ДП-1990-

84732

50 ​​​​​​​Кассирова Муниса Вышегородцева
Н.И. курочка 1 место ДП-1990-

84771

51 ​​​​​​​Азаркова
Маргарита

Вышегородцева
Н.И. курочка 1 место ДП-1990-

84774

52 ​​​​​​​Степанов Василий Вышегородцева
Н.И. колобок 3 место ДП-1990-

84776

53 Ткачева Мария Вышегородцева
Н.И. курочка 1 место ДП-1990-

84777

54 Захарова
Антонина

Вышегородцева
Н.И. курочка 1 место ДП-1990-

84779

55 Стрелкина Вита Зуева Светлана
Вячеславовна Весне привет 1 место ДП-1990-

84820

56
Музыкальный
театр "Чудо-дети"
(2 группа 2022)

Зборовская
Т.Г., Варагина
А.В., Бычкова
К.Е.

Музыкальная сказка "Приключение
утенка" 1 место ДП-1990-

84877

57
Эстрадный
ансамбль д/с
"Снежинка"

Софронова
Елена
Евгеньевна

"Ямальская весна" 2 место ДП-1990-
84887

58 Полюдова Мария
Фадеева
Светлана
Алексеевна

Мимоза 3 место ДП-1990-
84894

59 Рябов Егор
Добрянская
Юлия
Александровна

Светлый праздник Пасхи 2 место ДП-1990-
84901

60 Корнюхин Степан
Добрянская
Юлия
Александровна

С Днем Победы! 2 место ДП-1990-
84902

61 Гавриленко
Милана

Суховеева
Наталья
Анатольевна

"Сердечко" 2 место ДП-1990-
84904

62 Филиппова Арина Горина Ольга
Николаевна Космонавты на луне 2 место ДП-1990-

84931

63 Гладких Семён
Волоцкова
Татьяна
Владимировна

Открытка "Весенний букет" 1 место ДП-1990-
85009

64 Исакова Милана
Филимонова
Виктория
Константиновна

"Божья коровка" 1 место ДП-1990-
85075

65 Карпова Алена Быбко Елена
Владимировна "Голубая стрела" З. Ященко 1 место ДП-1990-

85077

66 Подготовительный
хор "Капельки" Харцызова Т. И. "Зелёные ботинки" 3 место ДП-1990-

85128

67 Джаркинова
Аделя

Джапанова
Гульзайра
Ермукановна

Смешарики 1 место ДП-1990-
85132

68 Денис Проскурня
Карпова
Татьяна
Иннокентьевна

"Времена года" 2 место ДП-1990-
85134

69 Денис Проскурня Ушакова Ирина
Петровна "Кот" 2 место ДП-1990-

85135

70 Ерохин Антон
Андреевич

Надышева
Татьяна
Борисовна

Тюльпановое поле 1 место ДП-1990-
85140

71 Агаренкова Таисия
Самойлова
Елена
Сергеевна

"Мамина чашка" 1 место ДП-1990-
85142

72 Морозова Катя
Попова
Татьяна
Аркадьевна

«Домашний питомец» 1 место ДП-1990-
85165

73 Власов Максим
Тимошенко
Галина
Петровна

Настроение - весна! 1 место ДП-1990-
85171

74 Салогуб Ксения Мельник Алла
Станиславна " Летит к нам юная весна!" 2 место ДП-1990-

85179

75 Илья Медов Медова Елена
Васильевна

Проза В.Астафьев "Прокляты и
убиты" 1 место ДП-1990-

85200

76 Комиссарова
Светлана

Константинова
Светлана
Андреевна

Весенний коледойскоп 2 место ДП-1990-
85342

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов